Brzeg *f o r m y*: g. sg. brzega 1413 *Pozn* nr 687; ~ i. du. brzegoma 1397 *RtKon* nr 28; ~ ac. pl. brzegi 1409 *LubZiem* 57; ~ ac. pl. brzegi (1403) 1564 *DokMp* I 304; ~ i. pl. brzegi 1479 *Wara* nr 93.

Z n a c z e n i a: 1. ‘granica między lądem a wodą, pobrzeże, ripa, litus, ora’: Jako Maczek Grzibowski ne przedal Jurze rzeky ot brzega do brzega 1413 *Pozn* nr 687; Habeo duas marcas super dicto molendino. Et hoc ei do et concedo... cum ortu et agro al. obszar sz lagy, sz *bregy 1479 *Wara* nr 93.

2. ‘kraniec, kraj, pars extrema, finis’: Yako <tho> swatczimi, yako Janush przedal <...>ene gorø y s oboma brzegoma <...th>o czo k ney przislucha 1397 *RtKon* nr 28; Veniens coram nobis Nicolaus... querulavit super Albertum... pro eo, quod defalcavit sibi rippas, al. brzegy pratorum 1409 *LubZiem* 57; Item pratum liberum, quod non erat inter nos divisum, dedimus habentem fines iuxta aliud pratum dictum vlg. Koczurowa et al. Na belczku assignando po brzegi (1403) 1564 *DokMp* I 304.